配偶同意售房声明书

本人         （身份证号                 ），系房屋出卖人           （身份证号                      ）的配偶，现本人声明如下：

1、本人同意房屋出卖人出售位于                                的房产（包括合同约定的其他附属设施），产权证明文件证号：                        。
2、本人对房屋出卖人因出售上述房屋而签署的《爽窝窝委托拍卖协议》及其附件《爽窝窝拍卖委托书》的所有条款及其他相关文件均予以认可。

特此声明。
注：房屋出卖人及声明人承诺本文件为真实合法有效，因本文件的真实性、合法性、有效性产生的纠纷，由房屋出卖人和声明人自行承担。

                             声明人（签章）：

                             时间：       年  月   日
卖家银行账户告知
本人           （身份证号                      ），本人已经委托贵公司拍卖本人的房产，现将本人接受卖房价款的银行账户告知如下：

户名：

账号：

开户行：

特此告知。

                          售房人（签署）

                              时间：       年  月   日

  注：售房人必须使用自己的银行卡。
标的房产宣传用语
本人同意出售位于                          的房产，本人希望在网络拍卖本房产时，参考使用以下宣传用语：

                             售房人（签署）：
                                  时间：       年  月   日